
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00186460- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática, por la cual solicita
el cambio de financiamiento de las designaciones interinas de los cargos de revista de
Profesores/as Auxiliares;

Y CONSIDERANDO:
Que se solicita el cambio de financiamiento de los cargos mencionados, toda vez que los cargos
originarios fueron incluidos en las transformaciones de cargos dispuestas en la Resolución Decanal
N° 1708/2023;
Que la Secretaría de Administración, informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder
a los cambios de financiamiento;
Que la solicitud cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática
y, en consecuencia, disponer el cambio de financiamiento de las designaciones de las/os
Profesoras/es Auxiliares que se mencionan a continuación y desde la fecha que se consigna:

* Prof. Roberto Antonio Cornejo (Legajo N° 56.408) (id 3360) en el cargo de Profesor Ayudante A
DS, con retroactividad al 11 de diciembre de 2023.

* Lic. Enzo Javier Concordano (Legajo N° 58.069) (id 3229) en el cargo de Profesor Ayudante A
DS, con retroactividad al 06 al diciembre de 2023.

* Mgtr. Isabel del Valle Gulli (Legajo N° 39.090) (id 3286 en uso de licencia sin goce de haberes)
en el cargo de Profesora Ayudante A DS, con retroactividad al 12 de diciembre de 2023.

* Esp. Pablo Alejandro Calizaya (Legajo N° 56.197) (id 3286) en el cargo de Profesor Ayudante A
DS, con retroactividad al 12 de diciembre de 2023 y mientras dure la licencia de la Mgtr. Gulli.

* Cr. Agustín González (Legajo N° 59.026) (id 2109) en el cargo de Profesor Ayudante A DS, con
retroactividad al 12 de diciembre de 2023.

* Cra. Claudia Andrea Sánchez (Legajo N° 39.860) (id 3830) en el cargo de Profesora Ayudante A
DS, con retroactividad al 04 de diciembre de 2023.



* Prof. Rodrigo Olmos (Legajo N° 51.268) (id 3062) en el cargo de Profesor Ayudante A DS, con
retroactividad al 04 de diciembre de 2023.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-464-E-UNC-DEC#FCE
		2024-05-09T13:17:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T16:05:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T16:05:36-0300
	GDE UNC




